
令和３年５月１７日 

 

 

 志賀高校ＰＴＡ会員 各位 

 

 

                              石 川 県 立 志 賀 高 等 学 校 

                              ＰＴＡ会長  原   和 成 

                              校   長  仁 八   潔 

                                  （公 印 省 略） 

 

 

令和３年度 自転車乗車マナー県下一斉指導の中止について（ご案内） 

 

 皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し

上げます。本年度も、コロナ禍において、皆様のＰＴＡ活動が例年と異なる対応となり、ご迷惑と

ご心配をおかけしています。 

 さて、すでに報道等でご存知の通り、全国的に感染拡大となり石川県においても日々感染者が増

大しております。 

つきましては、県高Ｐ連事務局から保護者の健康と安全を守る観点から、下記行事を中止する案内が

ありましたのでお知らせします。 

 

記 

 

   自転車乗車マナー一斉指導（全県） 令和 3 年６月２２日（火）→中止 

  

 

急なご案内となりご迷惑をおかけしますが、ご理解をいただきますようお願い申し上げます。 

現時点で計画しております行事等につきましても、今後の感染状況によっては、変更となることも   

予想されます。変更等は、通知文、学校一斉メールでお知らせいたしますのでご承知ください。 

 

 

 

石川県立志賀高等学校 

総務課 木森 勇二 

TEL 0767-32-1166 

FAX 0767-32-9077 


